福 柔 連 第 ６ 号

令和７年４月１８日

福井県柔道連盟加盟団体長 殿

福井県柔道連盟

会長 八本木 通秋

《 公 印 省 略 》

令和７年度福井県柔道高段者大会 兼 福井県段別柔道大会の開催について

謹啓 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本県柔道普及発展にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大会を別添「大会実施要項」のとおり開催いたしますので、貴団体から多

数のご参加をお願い致します。

記

１ 日 時

令和７年５月２５日（日） 受 付 １３時３０分～

    開会式 １４時～

２ 場 所

福井県立武道館 小道場

福井市三ツ屋町８－１－１    ℡ 0776-26-9400

３ 申込方法

別添 「令和７年度福井県高段者大会兼福井県段別柔道大会実施要項」のとおり

令和７年度福井県柔道高段者大会 兼 福井県段別柔道大会実施要項

１ 主 催

福井県柔道連盟

２ 大会日程

令和７年５月２５日（日）１４時 ～ 開会式

３ 場 所

福井県立武道館 小道場

福井市三ツ屋町 8－1－1  ℡0776－26－9400

４ 参加資格

高段者大会  講道館柔道五段以上

県段別柔道大会 講道館柔道初段以上四段以下

５ 試合方法  個人試合

６ 試合時間  ３分

７ 参加費

１,０００円/人

８ 申込方法

参加希望者は、参加申込書に所定の事項を記入し、参加費を添えて、各地区柔

道連盟（協会）毎に令和７年５月１７日（土）までに下記場所へお申込みくださ

い。

なお、メールまたは郵送でお申し込みの場合は、参加費は当日受付にて納入で

きます。

９ 申込場所

〒916-0004  鯖江市糺町１６－３    佐々木 繁樹 宛

℡090-2127-3253  メール

sasaki88@si.ttn.ne.jp

持参いただく場合は、

918-8046  福井市渕町 3丁目 2903   瀧波英一郎 まで

℡090-2121-1697

10 その他

申込後、不参加となる場合は、必ず連絡すること。

mailto:メールsasaki88@si.ttn.ne.jp
mailto:メールsasaki88@si.ttn.ne.jp